



D.25C/250/ 263 /2025

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na **ZAKUP APARATURY MEDYCZNEJ DLA CENTRUM CHOROÓB PŁUC I PNEUMONOLOGII INTERWENCYJNEJ Z PODDZIAŁEM REHABILITACJI PNEUMONOLOGICZNEJ ORAZ BLOKU OPERACYJNEGO DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE**, znak: D25C/252/N/13-28rj/25, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr. 2 – Kardiomonitoring

Ad. 49. Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaistniała omyłka pisarska, tj. czy Zamawiający miał na myśli możliwość współpracy ze stacją centralnego nadzoru BeneVision znajdującą się na wyposażeniu Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż zaszła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli stację centralnego nadzoru BeneVision.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr. 1 -Defibrylator

Pkt.7 Czy Zamawiający dopuści defibrylator posiadający ekran 8,4" o rozdzielczości 800x600 pikseli? Różnica pomiędzy 1024x768 a 800x600 pikseli nie będzie miała wielkiego znaczenia przy obsłudze, natomiast wyświetlane komunikaty będą posiadały większą czcionkę co zdecydowanie jest bardziej przejrzyste dla personelu obsługującego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr. 1 -Defibrylator

Pkt.7 Czy Zamawiający dopuści defibrylator posiadający czas ładowania do energii 200K max. 5 sekund?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr. 1 -Defibrylator

Pkt.19,20 Czy Zamawiający dopuści defibrylator posiadający zgodnie z pkt. 19 zakres energii defibrylacji w trybie AED 100-360J z programowaniem energii dla 1,2 oraz 3 defibrylacji z energią tożsamą 100 do 360J?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr. 1 -Defibrylator

Pkt.24 Czy Zamawiający dopuści defibrylator posiadający wskaźnik impedancji kontaktu elektrod z ciałem pacjenta dostępny na ekranie defibrylatora?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr. 1 -Defibrylator

Pkt.31 Czy Zamawiający dopuści defibrylator posiadający programowalny codzienny test bez konieczności włączania urządzenia z wydrukiem data/godziny oraz wyniku testu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

7. Zapytanie Wykonawcy:



Zadanie nr. 1 -Defibrylator

Pkt.37 Czy Zamawiający dopuści defibrylator posiadający zakres częstości stymulacji w zakresie 40-170 imp./min.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr. 1 -Defibrylator

Pkt.40 Czy Zamawiający dopuści defibrylator posiadający zakres pomiarowy pulsu 20-254 ud./min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr. 1 -Defibrylator

Pkt.41 Czy Zamawiający dopuści defibrylator posiadający zakres pomiarowy NIBP 10-270 mmHg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr. 1 -Defibrylator

Pkt.42 Czy Zamawiający dopuści defibrylator posiadający zakres pomiarowy respiracji 0-150 odd./min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr. 1 -Defibrylator

Pkt.45 Czy Zamawiający dopuści defibrylator, którego masa z akumulatorem i łyżkami wynosi 7,2 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr. 1 -Defibrylator

Pkt.46 Czy Zamawiający dopuści defibrylator posiadający klasę szczelności na poziomie IP44?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr. 2 -Kardiomonitor

Pkt.9 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor posiadający ekran w postaci płaskiego panelu LCD o przekątnej 15", rozdzielczości 1024x768 pikseli?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

14. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr. 2 -Kardiomonitor

Pkt.19 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem częstości akcji serca w zakresie 15-350 ud./min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

15. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr. 2 -Kardiomonitor

Pkt.49 Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności zrezygnuje z wymogu możliwości współpracy ze stacją centralnego nadzoru BeneVision a wyrazi zgodę aby oferowany kardiomonitor posiadał otwarty interfejs umożliwiający połączenie ze stacją centralnego nadzoru producenta zaoferowanych kardiomonitorów? Powyższy wymóg zamyka konkurencyjność do jednego producenta kardiomonitorów -firmy Mindray.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

16. Zapytanie Wykonawcy:



Czy kontakt telefoniczny z użytkownikiem w celu ustalenia zakresu usterki i dalszego toku postępowania spełnia wymogi zapisu § 8 Ust. 9?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, iż kontakt telefoniczny z użytkownikiem wykonany w celu ustalenia zakresu usterki i dalszego toku postępowania spełnia wymogi zapisu § 8 Ust. 9.

17. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 Ust. 1:

1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań niniejszej umowy w formie kar umownych :

1) w wysokości 0,3 % ceny brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki realizacji umowy w stosunku do terminu wskazanego w § 3 ust. 1; Za niedotrzymanie terminu wykonania zamówienia uważa się także dostarczenie sprzętu wadliwego – do czasu rozpoczęcia eksploatacji sprzętu po: usunięciu wad lub dostarczenia towaru niewadliwego;

2) w przypadku przekroczenia czasu naprawy, o którym mowa w § 8 ust. 9 z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy (lub w sytuacji nie zapewnienia elementu przedmiotu umowy zastępczego zgodnie z §8 ust. 10 umowy), Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % ceny brutto naprawianego przedmiotu umowy, każdy dzień zwłoki;

3) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, albo za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn nie dotyczących Zamawiającego - Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % niezrealizowanej ceny brutto określonej w § 2 ust. 1;

4) w wysokości 0,5 % ceny brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niewykonane czynności, w przypadku rażącego niewykonywania obowiązków umownych przez Wykonawcę powodującego niemożliwość korzystania przez Zamawiającego ze sprzętu medycznego (jak też niewykonywania przeglądów okresowych i testów akceptacyjnych lub braku aktualizacji oprogramowania) po wyznaczeniu dodatkowego 3-dniowego terminu na wykonanie zobowiązań - z możliwością zlecenia naprawy lub wymiany (wykonania przeglądów okresowych i testów adaptacyjnych) na koszt Wykonawcy osobie trzeciej – kara umowna może być naliczona za każdy taki przypadek odrębnie,

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje § 9 Ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań niniejszej umowy w formie kar umownych :

1) w wysokości **0,3 %** ceny brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, o której mowa w §2 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki realizacji umowy w stosunku do terminu wskazanego w § 3 ust. 1; Za niedotrzymanie terminu wykonania zamówienia uważa się także dostarczenie sprzętu wadliwego – do czasu rozpoczęcia eksploatacji sprzętu po: usunięciu wad lub dostarczenia towaru niewadliwego;

2) w przypadku przekroczenia czasu naprawy, o którym mowa w § 8 ust. 9 z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy (lub w sytuacji nie zapewnienia elementu przedmiotu umowy zastępczego zgodnie z §8 ust. 10 umowy), Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,1 %** ceny brutto naprawianego przedmiotu umowy, o którym mowa w § 2 ust. 1 za każdy dzień zwłoki;

3) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, albo za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn nie dotyczących Zamawiającego - Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **10 %** ceny brutto określonej w § 2 ust. 1;

4) w wysokości **0,5 %** ceny brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niewykonane czynności, w przypadku rażącego niewykonywania obowiązków umownych przez Wykonawcę powodującego niemożliwość korzystania przez Zamawiającego ze sprzętu medycznego (jak też niewykonywania przeglądów okresowych i testów akceptacyjnych lub braku aktualizacji oprogramowania) po wyznaczeniu dodatkowego 3-dniowego terminu na wykonanie zobowiązań - z możliwością zlecenia naprawy lub wymiany (wykonania przeglądów okresowych i testów adaptacyjnych) na koszt Wykonawcy osobie trzeciej – kara umowna może być naliczona za każdy taki przypadek odrębnie,

Powyższe kary umowne są od siebie niezależne. Maksymalna wysokość kar nie może przekroczyć 50 % łącznej wartości przedmiotu umowy.”

18. Zapytanie Wykonawcy:



Czy Zamawiający obniży łączny maksymalny limit kar umownych do poziomu w granicach pomiędzy 10 a 30%? Zamawiający, ustalając górny limit kar umownych winien mieć na uwadze, że wysokość kary umownej nie powinna prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia Zamawiającego czy naruszenia zasady proporcjonalności, określonej w art. 16 ustawy Pzp. Limit kar na poziomie 10-30% jest standardem rynkowym stosowanym w praktyce udzielania zamówień publicznych, a zasadność ustalenia limitu kar na takim poziomie potwierdza stanowisko Krajowej Izby odwoławczej w wyroku KIO 2327/23.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

19. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Parametrów technicznych w Zadaniu 3 - Pompy infuzyjne

Ad.4 Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę strzykawkową skalibrowaną do pracy ze strzykawkami o objętości 5, 10, 20, 30/35 i 50/60 ml? Z klinicznego punktu widzenia nie ma uzasadnienia stosowania strzykawki 2/ml ze względu na fakt, że wypełnienie drenu to objętość ok 1,5ml, co spowoduje, że w strzykawce zostanie jedynie około 0,5 ml do infuzji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

20. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Parametrów technicznych w Zadaniu 3 - Pompy infuzyjne

Ad.6 Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę strzykawkową z szybkością dozowania: 0,1–1200 ml/h?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

21. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Parametrów technicznych w Zadaniu 3 - Pompy infuzyjne

Ad.7 Czy Zamawiający dopuści programowanie szybkości dla zakresu 0,1 – 9,99ml/h ze skokiem 0,01ml/h?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

22. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Parametrów technicznych w Zadaniu 3 - Pompy infuzyjne

Ad.8 Czy Zamawiający dopuści dokładność szybkości dozowania +/-3%.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

23. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Parametrów technicznych w Zadaniu 3 - Pompy infuzyjne

Ad.11 Czy Zamawiający dopuści minimalny zakres szybkości bolusa programowany 0,1 – 1200ml/h, co 0,01 ml/h dla zakresu od 0,10 do 9,99 ml/h, co 0,1 ml/h dla zakresu od 10,0 do 99,9 ml/h, co 1 ml/h dla zakresu od 100 do 1200 ml/h?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

24. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Parametrów technicznych w Zadaniu 3 - Pompy infuzyjne

Ad.15 Czy Zamawiający dopuści bibliotekę zawierającą min. 3800 leków, z możliwością podzielenia na 19 profili z możliwością zapisania procedur dozowania leków?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

25. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Parametrów technicznych w Zadaniu 3 - Pompy infuzyjne

Ad.16 Czy Zamawiający dopuści historię zdarzeń dostępną bezpośrednio z pompy, rejestr 1500 zdarzeń zapisywanych w dzienniku danych w czasie rzeczywistym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

26. Zapytanie Wykonawcy:



Dot. Parametrów technicznych w Zadaniu 3 - Pompy infuzyjne

Ad.17 Czy Zamawiający dopuści progi ciśnienia regulowane w zakresie min. od 50 do 900 mm Hg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

27. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Parametrów technicznych w Zadaniu 3 - Pompy infuzyjne

Ad.22 Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę strzykawkową z dostępnymi trybami infuzji:

- infuzja ciągła według objętości/czasu lub dawki/czasu
- infuzja z limitem objętości
- infuzji bolusowej

dawki nasycającej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

28. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Parametrów technicznych w Zadaniu 3 - Pompy infuzyjne

Ad.25 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompę infuzyjną z niebieskim monochromatycznym czytelnym graficznym wyświetlaczem LCD o wymiarach 70mm x 35mm, obsługa za pomocą klawiatury symbolicznej rozmieszczonej wokół ekranu, umożliwiającą szybki wybór funkcji pompy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

29. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Parametrów technicznych w Zadaniu 3 - Pompy infuzyjne

Ad.26 Czy Zamawiający dopuści minimalną rozdzielczość wyświetlacza 256 x 128 pikseli?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

30. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Parametrów technicznych w Zadaniu 3 - Pompy infuzyjne

Ad.27 Czy Zamawiający dopuści ekran umożliwiający wyświetlenie następujących informacji jednocześnie

- Tryb podaży
- Model założonej strzykawki
- Aktualny czas
- Stan naładowania akumulatora,
- Nazwa leku (jeśli został wybrany)
- Prędkość infuzji,
- Objętość do podania VTBI,
- łączna objętość podana,
- Czas do końca infuzji
- Aktualne ciśnienie w drenie podane w formie piktogramu,

Stan infuzji (w toku lub zatrzymana).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

31. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Parametrów technicznych w Zadaniu 3 - Pompy infuzyjne

Ad.29 Czy Zamawiający dopuści klawiaturę funkcyjną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

32. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Parametrów technicznych w Zadaniu 3 - Pompy infuzyjne

Ad.30 Czy Zamawiający dopuści wagę pompy ~2,1kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



33. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Parametrów technicznych w Zadaniu 3 - Pompy infuzyjne

Ad.33 Czy Zamawiający dopuści pompę posiadającą Ochrona przed załaniem; min IP32?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

34. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Parametrów technicznych w Zadaniu 3 - Pompy infuzyjne

Ad.34 Czy Zamawiający dopuści pompę posiadającą zintegrowany chwyt do mocowania pompy do stojaków infuzyjnych, oraz szyn poziomych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

35. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Parametrów technicznych w Zadaniu 3 - Pompy infuzyjne

Ad.35 Czy Zamawiający dopuści ramię pompy nie wychodzące poza gabaryt obudowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

36. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 – Kardiomonitor

punkt 9

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor o przekątnej minimum 15", rozdzielczości co najmniej 1024 x 768 pikseli?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

37. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 – Kardiomonitor

punkt 21

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z ustawianiem wzmocnienia krzywej EKG do wyboru co najmniej: x0.25; 0.5; x1; x2; x4; auto?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

38. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 – Kardiomonitor

punkt 30

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z funkcją analizy zmian częstości akcji serca z ostatnich 24 godzin zawierającą informacje o wartościach HR bez analizy zmian ST, QT i arytmii?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

39. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 – Kardiomonitor

punkt 28,29

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z zakresem częstości oddechu min. 0 – 150 / min, z licznikiem bezdechów, alarmem bezdechu w zakresie min. 5-50 oraz wyborem prędkości przesuwu krzywych co najmniej: 3,125; 6,25; 12,5; 25?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

40. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 – Kardiomonitor

punkt 34,39

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z zakresem pomiarowym ciśnienia skurczowego co najmniej od 15 do 255 mmHg oraz pomiarem częstości pulsu wraz z nieinwazyjnym ciśnieniem co najmniej w zakresie od 30 do 240 P/min.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

41. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 – Kardiomonitor

punkt 26

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z wykrywaniem co najmniej 22 kategorii zaburzeń rytmu w tym VF, ASYS, BRADY, TACHY, AF?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

42. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 – Kardiomonitor

punkt 49

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor bez możliwości współpracy ze stacją centralnego nadzoru BemeVision znajdującą się na wyposażeniu Zamawiającego lecz możliwością rozbudowy o centralę FX 3000C?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

43. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 – Defibrylator

punkt 17

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z czasem ładowania do energii 200 J i 360J poniżej 10 s przy w pełni naładowanym akumulatorze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

44. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 – Defibrylator

punkt 6,7

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z ekranem TFT o przekątnej min. 6,5 cala z rozdzielczością min. 640 x 480?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

45. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 – Defibrylator

punkt 23

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z zintegrowanymi łyżkami twardymi dla dorosłych i dzieci z dostępnym przyciskiem ładowania i dostarczenia energii na łyżkach defibrylatora oraz z wyborem energii na płycie czołowej defibrylatora?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

46. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 – Defibrylator

punkt 13

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z archiwizacją danych: min. 1000 zdarzeń defibrylatora z 24h trendów i ciągłego zapisu EKG?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

47. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 – Defibrylator

punkt 45/46

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z maksymalną masą defibrylatora wraz z akumulatorem i łyżkami: 7 kg oraz odporny na zalanie wodą - min. klasa IPX 1?



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

48. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 – Defibrylator

punkt 42

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z respiracją : Pomiarem respiracji metodą impedancyjną w zakresie pomiaru min. 0-150odd./min, czasem alarmu bezdechu min. 5- 55 sek. ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

49. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 – Defibrylator

punkt 41

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z nieinwazyjnym pomiarem ciśnienia krwi, pomiarem metodą oscylometryczną, wyświetlaniem wartości ciśnień: skurczowego, rozkurczowego oraz średniego, trybem pracy: ręcznym, automatycznym, ciągłym , zakresem pomiaru min. 15-255 mmHg, pomiarem w trybie automatycznym w zakresie od min. 1 do 480 min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

50. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 – Defibrylator

punkt 36

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator ze wzmocnieniem sygnału na poziomach: 0,25; x0,5; x1; x2; x4; auto?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

51. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 – Defibrylator

punkt 33,34

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z analizą arytmii – wykrywaniem zaburzeń rytmu w tym VF/VT, ASYS bez analizy odcinka ST – jednoczesnym pomiarem odchylenia odcinka ST w siedmiu odprowadzeniach w zakresie co najmniej od -2,0 do +2,0 mV ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

52. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 – Defibrylator

punkt 27,28

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z czasem pracy na akumulatorze min. 3,5 h monitorowania oraz z możliwością wykonania min. 120 defibrylacji z energią 200J na w pełni naładowanych akumulatorach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

53. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 – Defibrylator

punkt 24

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator ze wskaźnikiem impedancji kontaktu elektrod z ciałem pacjenta dostępnym na ekranie defibrylatora bez wskaźnika impedancji na łyżkach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

54. Zapytanie Wykonawcy:

Wzór umowy

§ 1 ust. 3c, §8 ust. 6, §8 ust. 12, § ust. 14



Czy Zamawiający potwierdzi, że Wykonawca spełni swoje obowiązki, jeśli wykona, zgodnie z zaleceniami producenta, 1 przegląd na koniec okresu gwarancji? Producent urządzeń będących przedmiotem pakietu nr 1 i 2 nie wymaga wykonywania przeglądów technicznych 1 raz w roku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

55. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 6 Załącznika nr 6 do SWZ – Czy Zamawiający dopuszcza pompy z zakresem prędkości infuzji 0,01-2000 ml/h?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

56. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 8 Załącznika nr 6 do SWZ - Czy Zamawiający dopuszcza pompy posiadające dokładność szybkości dozowania +/- 2%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

57. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 11 Załącznika nr 6 do SWZ - Czy Zamawiający dopuszcza pompy z zakresem szybkości dozowania dawki uderzeniowej Bolus 0,01-2000 ml/h?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

58. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 15 Załącznika nr 6 do SWZ - Czy Zamawiający dopuszcza pompy, w których istnieje możliwość wgrania (na życzenie, w cenie oferty) biblioteki leków (Do 40 CCA, do 40 kategorii leków, do 5000 procedur dozowania leków, 24 kombinacje kolorystyczne) w pełni dostosowanej do potrzeb Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

59. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 16 Załącznika nr 6 do SWZ - Czy Zamawiający dopuszcza pompy, w których historia zdarzeń jest dostępna bezpośrednio z pompy ale rejestr ma wartości Min. 2000 zapisów pełnych infuzji. Ok. 10000 zdarzeń?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

60. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 17 i 18 Załącznika nr 6 do SWZ - Czy Zamawiający dopuszcza pompy, w których istnieje możliwość programowania progów ciśnienia okluzji przez użytkownika w zakresie 75-900 mmHg (12 poziomów)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

61. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 21 Załącznika nr 6 do SWZ - Czy Zamawiający dopuszcza pompy nieposiadające ze względów bezpieczeństwa wskazanej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

62. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 22 Załącznika nr 6 do SWZ - Czy Zamawiający dopuszcza pompy nieposiadające trybu mikro-infuzji? Wyjaśniamy, że pompa umożliwia wprowadzenie wymaganych ustawień w ramach standardowej infuzji ciągłej

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



63. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 26 Załącznika nr 6 do SWZ - Czy Zamawiający dopuszcza pompy posiadające kolorowy dotykowy ekran o przekątnej 3,2" i rozdzielczości 398 x 210 punktów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

64. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 27 Załącznika nr 6 do SWZ - Czy Zamawiający dopuszcza pompy, w których nie ma możliwości wyświetlenia wartości limitu ciśnienia i aktualnej wartości ciśnienia podanej w formie numerycznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

65. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 29 Załącznika nr 6 do SWZ - Czy Zamawiający oczekuje, aby pompy wyposażone były w klawiaturę symboliczną i fizyczną (nie wyświetlaną na ekranie) klawiaturę alfanumeryczną umożliwiającą szybkie i intuicyjne programowanie infuzji oraz obsługę pompy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie oczekuje.

66. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 30 Załącznika nr 6 do SWZ - Czy Zamawiający dopuszcza pompy o wadze 2,27 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

67. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 32 Załącznika nr 6 do SWZ - Czy Zamawiający dopuszcza pompy z wbudowanym zasilaczem 100 - 240 VAC; 12,4 - 15,5 VDC, maks. 1 A?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

68. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 33 Załącznika nr 6 do SWZ - Czy Zamawiający dopuszcza pompy o stopniu ochrony IP22, klasa II?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

69. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 34 Załącznika nr 6 do SWZ - Czy Zamawiający dopuszcza mocowanie pompy niewymagające dołączenia jakichkolwiek części, w szczególności uchwytu mocującego (pompy wyposażone są w obrotową klemę mocującą)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**


mgr Monika Klause